[image: image1.png]

Администрация Шахунского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 декабря 2012 года

               № 625
Об утверждении целевой программы «Молодежь городского округа
город Шахунья» на 2013-2015 года

В соответствии со ст.16 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Шахунского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую целевую программу «Молодежь городского округа город Шахунья» на 2013-2015 года (далее - Программа).

2. Финансовому управлению администрации Шахунского района
(С.В. Смирновой) предусмотреть средства на реализацию Программы. Объём финансирования Программы за счёт средств бюджета городского округа может ежегодно корректироваться в соответствии с возможностями бюджета городского округа на соответствующий финансовый год.

3. Управляющему делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Шахунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

района

      В.И.Романюк
PAGE